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دکتر سلیمی در نشست با مدیران عامل، سرپرستان و اعضای هیئت مدیره شرکت های
تابعه در سراسر کشور

قطعا و به زودی تحول ساختاری در مجموعه با راهبرد جدید شرکت صورت می پذیرد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران، دکتر «کاظم سلیمی»رئیس هیئت مدیره و سرپرست شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران

با مدیران عامل، سرپرستان و اعضای هیئت مدیره شرکت های تابعه در سراسر کشور دیدار و به گفت وگو پرداخت.این نشست که برخی از مشاورین و معاونین محترم شرکت نیز

حضور داشتند با هدف بررسی وضعیت موجود شرکت های تابعه، تبیین مسیر تحول ساختاری و ترسیم نقشه راه توسعه ای در مجموعه شرکت برگزار گردید.

دکتر سلیمی در ابتدای این نشست، با تأکید بر ارزش های بنیادین اخلاقی و معنوی، خاطرنشان کرد: مدار زندگی و مسئولیت ما باید بر پایه صداقت، اخلاص و بندگی استوار

باشد؛ چرا که در هر مسئولیت، حق الناسی نهفته است که باید پاسخگوی آن باشیم.

وی با اشاره به لزوم تحول راهبردی در شرکت، بر تشکیل کمیته ای ویژه برای تجزیه و تحلیل عملکرد شرکت ها تأکید کرد و گفت: این کمیته باید با نگاهی دقیق، شاخص محور و

کارشناسانه، عملکرد واحدهای مختلف را ارزیابی و گزارش های تحلیلی را جهت تصمیم گیری نهایی ارائه نماید.

سرپرست شرکت ضمن تقدیر از تلاش های صورت گرفته در سال های اخیر، تصریح کرد: فضای جدیدی پیش رو داریم که باید با رویکردی توسعه محور در حوزه های فنی، ارتباطی

و تصمیم سازی، مسیر آینده را ترسیم کنیم. توسعه با محور نیروی انسانی صاحب فکر، پایه اصلی این مسیر خواهد بود.

وی افزود:بر اساس برنامه ریزی انجام شده، این هفته به بررسی و تحلیل وضعیت موجود اختصاص یافته و از هفته آینده با رویکردی تخصصی و نگرشی جدید، اجرای راهبرد آغاز

خواهد شد.

دکتر سلیمی با اشاره به وضعیت شعب مجموعه در کشور، ساماندهی و ارتقای عملکرد آن ها را ضروری دانست و تاکید کرد: سند راهبردی جدید شرکت، با ساختاری نوین و با

مشارکت افراد صاحب نظر تدوین خواهد شد. این ساختار باید متکی بر امانت داری، شایسته سالاری و نگاه توسعه گرایانه باشد.

در ادامه، ایشان اظهار داشت: شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران باید به بزرگترین مرکز اصلی لجستیک کشور تبدیل شود. برای رسیدن به این جایگاه، تنها معیار من،

کار کارشناسی وتخصص وتوسعه در این جهات است؛ به شرط آنکه در ظرف اخلاص و بندگی ارائه شده باشد.

در پایان این نشست، کمیته تحلیل عملکرد با سازوکاری دقیق با حضور اعضای محترم این کمیته، آقایان: دکتر حسنی، دکتر رستم زاد، دکتر اصغرزاده، مهندس امینی، مهندس

زمانی تشکیل و حسب دستور جناب آقای دکتر سلیمی مقرر گردید گزارش های خود را بر اساس شاخص های تعیین شده به ایشان ارائه نمایند تا بستر تصمیم سازی های کلان در

مسیر تحول و توسعه فراهم شود.
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